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vybaveni hfisté :

lavicka

piskovisté se siti
vahova houpacka
pruzinova houpacka
prvek se skluyavkou
zavésna houpacka
certifikovana pralezka
domecek bez skluzavky

poznamka :

HRISTE Gisto: 212

JIZNi SVAHY | - SLUNECNA

datum aktualizace: 5/2010
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PO PROJEDNANI ’
stavajici stav : navrhovana uUprava :
1 ks rekonstrukce hfisté a jeho
2 ks posileni
1ks oploceno
1ks provozni fad
1 ks
2 ks
1 ks
1 ks

* projednano v 1/2005 - hfisté vyuzivano, pozadavek na jeho zachovani a rekonstrukci

rekonstrukce 2009



